OBJETO......................:  Aquisição de equipamento de informática,
Computador tipo Notebook, Impressora Multifuncional e Nobreak
700kva,  para atender  as  necessidades da Câmara Municipal  de
Lagoa de Velhos/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 12.615,00 (doze mil seiscentos quinze
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010810030039.1.073,  Aquisição  de  Equipamentos,
Classificação  econômica  3.3.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 3.3.90.52.35, no valor de R$ 12.615,00